
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 64

ZARZĄDZENIE Nr 40

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie regulaminu organi-
zacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 30) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 20 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) prowadzenie spraw dotyczących aktów normatywnych o charakterze wewnętrznym, wydawanych przez Prezesa 
albo Dyrektora Generalnego;”;

2) w § 25 w ust. 1 uchyla się pkt 13.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


